
SLH Winter 2024/2025
Klasse 3 Herren 30 Gr. 050 SU
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Lübecker THC II 7 12:2 31:11 67:22 460:261
2 Ahrensburger TSV 7 10:4 28:14 59:32 412:284
3 TC Geesthacht 7 10:4 26:16 52:36 378:330
4 TuS Aumühle-Wohltorf 7 10:4 25:17 55:37 421:347
5 FC Voran Ohe 7 7:7 25:17 55:38 409:334
6 TC Barsbüttel II 7 3:11 13:29 30:60 307:431
7 TCH Groß Grönau 7 3:11 11:31 22:67 240:447
8 TC Barsbüttel 7 1:13 9:33 20:68 267:460

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

09.11.2024
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Lübecker THC II
Spielort: TuS Lübeck v. 1893
TC Geesthacht
Spielort: TC Geesthacht
TC Barsbüttel II
Spielort: TC Barsbüttel

TCH Groß Grönau
 
TuS Aumühle-Wohltorf
 
TC Barsbüttel
 

6:0
 

4:2
 

3:3
 

So.
 

24.11.2024
 

09:00
 
10:00
 
11:00
 
12:00
 

TuS Aumühle-Wohltorf
Spielort: TCS-Börnsen v. ...
Ahrensburger TSV
Spielort: Tennishalle Tri...
TC Geesthacht
Spielort: TC Geesthacht
TC Barsbüttel
Spielort: TC Barsbüttel

FC Voran Ohe
 
TC Barsbüttel II
 
Lübecker THC II
 
TCH Groß Grönau
 

4:2
 

6:0
 

2:4
 

2:4
 

Sa.
 

14.12.2024
 

14:00
 
14:30
 

Lübecker THC II
Spielort: TuS Lübeck v. 1893
FC Voran Ohe
Spielort: Tennishalle Tri...

TC Barsbüttel
 
TC Geesthacht
 

5:1
 

2:4
 

So.
 

15.12.2024
 

09:00
 
11:00
 

TuS Aumühle-Wohltorf
Spielort: TCS-Börnsen v. ...
Ahrensburger TSV
Spielort: Tennishalle Tri...

TC Barsbüttel II
 
TCH Groß Grönau
 

5:1
 

5:1
 

Sa.
 

11.01.2025
 

14:00
 

FC Voran Ohe
Spielort: Tennishalle Tri...

Ahrensburger TSV
 

3:3
 

So.
 

26.01.2025
 

12:00
 

TC Barsbüttel II
Spielort: TC Barsbüttel

TC Geesthacht
 

2:4
 

So.
 

02.02.2025
 

09:00
 
11:00
 
12:00
 

FC Voran Ohe
Spielort: Tennishalle Tri...
Ahrensburger TSV
Spielort: Tennishalle Tri...
TCH Groß Grönau
Spielort: TCH Groß Grönau

TC Barsbüttel
 
Lübecker THC II
 
TuS Aumühle-Wohltorf
 

6:0
 

1:5
 

3:3
 

Sa.
 

01.03.2025
 

14:00
 

TC Barsbüttel
Spielort: TC Barsbüttel

TuS Aumühle-Wohltorf
 

2:4
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SLH Winter 2024/2025
Klasse 3 Herren 30 Gr. 050 SU
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

02.03.2025
 

11:00
 
12:00
 
12:00
 

Ahrensburger TSV
Spielort: Tennishalle Tri...
TC Barsbüttel II
Spielort: TC Barsbüttel
TCH Groß Grönau
Spielort: TCH Groß Grönau

TC Geesthacht
 
Lübecker THC II
 
FC Voran Ohe
 

4:2
 

1:5
 

2:4
 

Sa.
 

15.03.2025
 

14:00
 
14:00
 

Lübecker THC II
Spielort: TuS Lübeck v. 1893
TC Geesthacht
Spielort: TC Geesthacht

FC Voran Ohe
 
TC Barsbüttel
 

4:2
 

5:1
 

So.
 

16.03.2025
 

09:00
 
12:00
 

TuS Aumühle-Wohltorf
Spielort: TCS-Börnsen v. ...
TC Barsbüttel II
Spielort: TC Barsbüttel

Ahrensburger TSV
 
TCH Groß Grönau
 

3:3
 

6:0
 

Sa.
 

05.04.2025
 

14:00
 
14:00
 
14:30
 

TCH Groß Grönau
Spielort: TCH Groß Grönau
TC Barsbüttel
Spielort: TC Barsbüttel
FC Voran Ohe
Spielort: Tennishalle Tri...

TC Geesthacht
 
Ahrensburger TSV
 
TC Barsbüttel II
 

1:5
 

0:6
 

6:0
 

So.
 

06.04.2025
 

09:00
 

TuS Aumühle-Wohltorf
Spielort: TCS-Börnsen v. ...

Lübecker THC II
 

4:2
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