

# SLH Winter 2024/2025

## Klasse 3 Herren 30 Gr. 050 SU

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Lübecker THC II	7	12:2	31:11	67:22	460:261
2	Ahrensburger TSV	7	10:4	28:14	59:32	412:284
3	TC Geesthacht	7	10:4	26:16	52:36	378:330
4	TuS Aumühle-Wohltorf	7	10:4	25:17	55:37	421:347
5	FC Voran Ohe	7	7:7	25:17	55:38	409:334
▼ 6	TC Barsbüttel II	7	3:11	13:29	30:60	307:431
▼ 7	TCH Groß Grönau	7	3:11	11:31	22:67	240:447
▼ 8	TC Barsbüttel	7	1:13	9:33	20:68	267:460

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 09.11.2024 14:00	Lübecker THC II Spielort: TuS Lübeck v. 1893	TCH Groß Grönau	6:0
14:00	TC Geesthacht Spielort: TC Geesthacht	TuS Aumühle-Wohltorf	4:2
14:00	TC Barsbüttel II Spielort: TC Barsbüttel	TC Barsbüttel	3:3
So. 24.11.2024 09:00	TuS Aumühle-Wohltorf Spielort: TCS-Börnsen v. ...	FC Voran Ohe	4:2
10:00	Ahrensburger TSV Spielort: Tennishalle Tri...	TC Barsbüttel II	6:0
11:00	TC Geesthacht Spielort: TC Geesthacht	Lübecker THC II	2:4
12:00	TC Barsbüttel Spielort: TC Barsbüttel	TCH Groß Grönau	2:4
Sa. 14.12.2024 14:00	Lübecker THC II Spielort: TuS Lübeck v. 1893	TC Barsbüttel	5:1
14:30	FC Voran Ohe Spielort: Tennishalle Tri...	TC Geesthacht	2:4
So. 15.12.2024 09:00	TuS Aumühle-Wohltorf Spielort: TCS-Börnsen v. ...	TC Barsbüttel II	5:1
11:00	Ahrensburger TSV Spielort: Tennishalle Tri...	TCH Groß Grönau	5:1
Sa. 11.01.2025 14:00	FC Voran Ohe Spielort: Tennishalle Tri...	Ahrensburger TSV	3:3
So. 26.01.2025 12:00	TC Barsbüttel II Spielort: TC Barsbüttel	TC Geesthacht	2:4
So. 02.02.2025 09:00	FC Voran Ohe Spielort: Tennishalle Tri...	TC Barsbüttel	6:0
11:00	Ahrensburger TSV Spielort: Tennishalle Tri...	Lübecker THC II	1:5
12:00	TCH Groß Grönau Spielort: TCH Groß Grönau	TuS Aumühle-Wohltorf	3:3
Sa. 01.03.2025 14:00	TC Barsbüttel Spielort: TC Barsbüttel	TuS Aumühle-Wohltorf	2:4

# SLH Winter 2024/2025

## Klasse 3 Herren 30 Gr. 050 SU

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 02.03.2025 11:00	Ahrensburger TSV Spielort: Tennishalle Tri...	TC Geesthacht	4:2
	12:00 TC Barsbüttel II Spielort: TC Barsbüttel	Lübecker THC II	1:5
	12:00 TCH Groß Grönau Spielort: TCH Groß Grönau	FC Voran Ohe	2:4
Sa. 15.03.2025 14:00	Lübecker THC II Spielort: TuS Lübeck v. 1893	FC Voran Ohe	4:2
	14:00 TC Geesthacht Spielort: TC Geesthacht	TC Barsbüttel	5:1
So. 16.03.2025 09:00	TuS Aumühle-Wohltorf Spielort: TCS-Börnsen v. ...	Ahrensburger TSV	3:3
	12:00 TC Barsbüttel II Spielort: TC Barsbüttel	TCH Groß Grönau	6:0
Sa. 05.04.2025 14:00	TCH Groß Grönau Spielort: TCH Groß Grönau	TC Geesthacht	1:5
	14:00 TC Barsbüttel Spielort: TC Barsbüttel	Ahrensburger TSV	0:6
	14:30 FC Voran Ohe Spielort: Tennishalle Tri...	TC Barsbüttel II	6:0
So. 06.04.2025 09:00	TuS Aumühle-Wohltorf Spielort: TCS-Börnsen v. ...	Lübecker THC II	4:2